
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2068 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 313



2 

Приложение 

к приказу от 25.08.2017 № 3-2068 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Алексюткин Александр 
Александрович 

65 12170781 12170759 

2 Амельченко Павел Александрович 50 12170802 12171268 

3 Бирюков Дмитрий Алексеевич 70 12170807 12171404 

4 Бобков Ярослав Андреевич 70 12170786 12171165 

5 Богданова Анна Алексеевна 65 12170792 12171130 

6 Бреславцев Илья Олегович 80 12170770 12170947 

7 Булатов Максим Сергеевич 70 12170815 12171431 

8 Бухтияров Илья Алексеевич 62 12170816 12171451 

9 Ващенко Сергей Сергеевич 70 12170801 12171557 

10 Ветрова Вирсавия Валерьевна 75 12170810 12171366 

11 Глебов Дмитрий Юрьевич 52 12170796 12171271 

12 Гусев Владислав Олегович 45 12170800 12170873 

13 Дикарев Владислав Владиславович 69 12170787 12171141 

14 Елисеева Яна Геннадьевна 70 12170805 12171432 

15 Жукова Яна Александровна 65 12170813 12171439 

16 Зайцев Никита Андреевич 58 12170804 12171416 

17 Зеленова Александра Игоревна 60 12170783 12171082 

18 Зинченко Сергей Александрович 51 12170809 12171362 

19 Золотарева Ольга Викторовна 74 12170788 12170985 

20 Калинин Алексей Владимирович 41 12170791 12171039 

21 
Калиниченко Евгения 
Александровна 

60 12170794 12171049 

22 Камахин Игорь Олегович 60 12170772 12170871 

23 Комаров Дмитрий Александрович 65 12170808 12171419 

24 Костоваров Александр Дмитриевич 72 12170784 12171035 



3 

25 Кочуков Алексей Николаевич 84 12170785 12171123 

26 Мануйлов Дмитрий Александрович 55 12170795 12171066 

27 Маслов Михаил Александрович 64 12170790 12171098 

28 Минаев Александр Владимирович 75 12170773 12170887 

29 Мокшин Алексей Викторович 50 12170803 12171167 

30 Молозин Сергей Викторович 80 12170793 12171452 

31 Новикова Юлия Александровна 82 12170778 12170763 

32 Орлова Эллина Валентиновна 64 12170782 12170964 

33 
Остробородов Владислав 
Вячеславович 

73 12170798 12171254 

34 
Переславцев Владимир 
Александрович 

84 12170777 12170776 

35 
Пожидаева Екатерина 
Владимировна 

75 12170820 12171421 

36 Путилин Артем Сергеевич 71 12170775 12170885 

37 Разиньков Антон Станиславович 57 12170774 12170858 

38 Реунов Евгений Иванович 66 12170811 12171529 

39 Рубцова Виталина Геннадиевна 70 12170799 12171075 

40 Рыбалкин Михаил Николаевич 76 12170779 12170772 

41 Скоробогач Михаил Леонидович 65 12170797 12171256 

42 Слаук Татьяна Александровна 60 12170806 12171186 

43 Соин Василий Валерьевич 65 12170780 12170779 

44 Степанкова Светлана Михайловна 60 12170819 12171380 

45 Терентьев Андрей Юрьевич 45 12170776 12171565 

46 Тронёв Алексей Владимирович 72 12170818 12171489 

47 Уваров Дмитрий Николаевич 71 12170771 12170878 

48 Фефелова Наталия Николаевна 72 12170789 12170749 

49 Филонова Вера Владимировна 80 12170812 12171409 

50 Штефанов Владимир Евгеньевич 60 12170814 12171433 

51 Щербаков Дмитрий Сергеевич 50 12170817 12171287 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



4 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аверина Виктория Алексеевна 80 12170822 12170883 

2 Андреев Виктор Алексеевич 68 12170845 12171284 

3 Артемова Ольга Леонидовна 65 12170826 12171114 

4 Бессонова Светлана Владимировна 67 12170835 12171339 

5 Борзунова Дарья Руслановна 70 12170828 12171073 

6 
Брызгалина Анастасия 
Владимировна 

75 12170825 12170872 

7 Габриелян Карина Арменовна 50 12170856 12171494 

8 Головнева Евгения Вячеславовна 74 12170843 12171468 

9 
Голомедова Светлана 
Владимировна 

60 12170831 12171381 

10 
Гончарова Екатерина 
Александровна 

68 12170833 12171308 

11 Горюнов Михаил Витальевич 55 12170857 12171496 

12 Гревцева Светлана Олеговна 68 12170827 12171048 

13 Дейкунова Софья Владимировна 57 12170855 12171497 

14 Денисова Ирина Николаевна 65 12170824 12170982 

15 Долматова Ирина Сергеевна 55 12170834 12171232 

16 Зубарева Алина Валерьевна 79 12170839 12171120 

17 Иванова Анастасия Владимировна 50 12170847 12171544 

18 Игнатенко Максим Александрович 55 12170821 12171569 

19 Калашникова Марина Андреевна 77 12170832 12170917 

20 Клочков Виталий Владимирович 75 12170848 12171208 

21 
Ключников Владимир 
Александрович 

45 12170858 12171567 

22 Козловцева Оксана Михайловна 60 12170846 12171528 

23 Колесникова Татьяна Андреевна 70 12170849 12171473 

24 Котов Дмитрий Владимирович 48 12170836 12171484 

25 Маркашов Александр Павлович 49 12170859 12171553 

26 Мартыновская Мария Владимировна 68 12170841 12171509 

27 Мельникова Ирина Александровна 68 12170853 12171476 

28 Мелясанова Эвелина Эвлияевна 53 12170854 12171498 

29 Минакова Екатерина Александровна 76 12170829 12171143 

30 Мордасова Анна Павловна 78 12170830 12171046 

31 Морозов Артем Александрович 66 12170840 12171077 

32 Нащекина Юлия Алексеевна 79 12170837 12170014 



5 

33 Пытьев Максим Владимирович 75 12170823 12170933 

34 Пятов Илья Сергеевич 60 12170852 12171370 

35 Родная Юлия Николаевна 68 12170850 12171364 

36 Рындин Андрей Владимирович 62 12170844 12171326 

37 Филиппова Ксения Александровна 60 12170851 12171402 

38 Хромов Павел Андреевич 73 12170838 12171259 

39 Хусенова Диана Михайловна 70 12170842 12171311 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


